



COMPUTO METRICO

OGGETTO: RETE ESPULSIONE VAPORI ANATOMIA PATOLOGICA PRESIDIO
OSPEDALIERO DI ESINE

COMMITTENTE: ASST DELLA VALCAMONICA

Esine, 12/12/2019

IL TECNICO
GAZZOLI Geom. GIAN Mario

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|----------------------------------|-------|--------|----------------------------------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| | CANNA ESPULSIONE ANATOMIA PATOLOGICA PROCESSATORI (SpCat 1) | | | | | | | |
| 1 / 1 1C.01.080.00 10 10/05/2019 | Rimozione di controsoffitti, fino ad altezza di 4,00 m, compresi: i piani di lavoro o trabatelli, le opere provvisoriale e di protezione; la cernita e l'accatastamento degli elementi riutilizzabili nell'area di cantiere o in area identificata per lo stoccaggio temporaneo; la movimentazione delle macerie nell'ambito del cantiere; il carico e trasporto agli impianti di stoccaggio, di recupero o a discariche autorizzate. Esclusi gli oneri di smaltimento. Nei tipi: a quadrotti 60x60 montati su struttura appesa al soffitto SpCat 1 - CANNA ESPULSIONE ANATOMIA PATOLOGICA PROCESSATORI | | 4,000 | 2,000 | | 8,000 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 8,000 | 1,75 | 14,00 |
| 2 / 3 P010 15/05/2019 | Riposizionamento di controsoffitti precedentemente rimossi, fino ad altezza di 4,00 m, compresi: i piani di lavoro o trabatelli, le opere provvisoriale e di protezione; la cernita e l'accatastamento degli elementi riutilizzabili nell'area di cantiere o in area identificata per lo stoccaggio temporaneo; la movimentazione delle macerie nell'ambito del cantiere; il carico e trasporto agli impianti di stoccaggio, di recupero o a discariche autorizzate. Esclusi gli oneri di smaltimento. Nei tipi: a quadrotti 60x60 montati su struttura appesa al soffitto SpCat 1 - CANNA ESPULSIONE ANATOMIA PATOLOGICA PROCESSATORI vedi rimozione | | | | | 8,000 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 8,000 | 2,50 | 20,00 |
| 3 / 4 P011 15/05/2019 | Ripristino di fori, brecce ed eventuali rimozioni effettuate durante i lavori. Per le pareti REI dovranno essere effettuati idonei ripristini simili a quelli esistenti o con schiumatura REI. SpCat 1 - CANNA ESPULSIONE ANATOMIA PATOLOGICA PROCESSATORI | | | | | 1,000 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,000 | 68,00 | 68,00 |
| 4 / 25 1C.12.300.00 10.h 10/12/2019 | Fornitura e posa di canna fumaria in acciaio inox AISI 316, a parete semplice, utilizzabili per generatori funzionanti con qualsiasi combustibile. Compresi sfridi, accessori e fascette per la posa, assistenze murarie e piani di lavoro. Esclusi solo i raccordi e pezzi speciali di seguito elencati ed i ponteggi esterni se non esistenti. - Ø interno 250 mm SpCat 1 - CANNA ESPULSIONE ANATOMIA PATOLOGICA PROCESSATORI TRATTO VERTICALE TRATTO INCLINATO TRATTO ORIZZONTALE SUL TETTO TRATTO INTERNO AL LOCALE | | 7,000 3,000 1,000 4,000 | | | 7,000 3,000 1,000 4,000 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 15,000 | 45,00 | 675,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 777,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|-------|-------|--------|--|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 777,00 |
| 5 / 26 1C.12.300.00 50 10/12/2019 | Fornitura e posa di raccordi e pezzi speciali per camini in acciaio inox monotubo, per generatori di calore funzionanti con qualsiasi combustibile e del tipo autoportante, a tenuta stagna dei fumi garantita, valore riferito a diametri da 250 a 300 mm. Compresi accessori per la posa, assistenze murarie e piani di lavoro. Esclusi eventuali ponteggi esterni: SpCat 1 - CANNA ESPULSIONE ANATOMIA PATOLOGICA PROCESSATORI CURVA A 90° CURVA A 45° *(par.ug.=2+2+2) TEE RIDOTTO TEE COLLARI (SI CONSIDERA 1/2 DEL PREZZO) PEZZI SPECIALI VARI SCARICO CONDENZA STAFFA DI SOSTEGNO ECC | 6,000 | | | | 2,000 6,000 1,000 1,000 7,500 2,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 19,500 | 70,00 | 1'365,00 |
| 6 / 27 VENT101 10/12/2019 | FORNITURA E POSA DI ESTRATTORE TIPO DYNAIR ICA 200 con motore da Kw 0,55 o ditta PLASTIFER VSB 25 con motore da KW 1,5 COMPRENSIVO DI STAFFA DI FISAGGIO AL PIEDE E QUANT'ALTRO PER DARE L'OPERA COMPITA SpCat 1 - CANNA ESPULSIONE ANATOMIA PATOLOGICA PROCESSATORI | | | | | 1,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,000 | 1'200,00 | 1'200,00 |
| 7 / 28 NC.10.350.0 010.a 10/12/2019 | Nolo ponteggio in struttura metallica tubolare. Compresi: il trasporto, il montaggio, lo smontaggio, la messa a terra, i parapetti, gli ancoraggi, le segnalazioni e tutte le misure ed accorgimenti atti a garantire la sicurezza degli operai e pubblica. Esclusi i piani di lavoro e i paraschegge:- per i primi 30 giorni consecutivi o frazione, compreso montaggio e smontaggio SpCat 1 - CANNA ESPULSIONE ANATOMIA PATOLOGICA PROCESSATORI | | 2,000 | | 15,000 | 30,000 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 30,000 | 8,38 | 251,40 |
| 8 / 29 NC.10.350.0 040.a 10/12/2019 | Nolo piani di lavoro o di sottoponte in tavole di abete da 50 mm di spessore o in pianali metallici, corredati di fermapiEDE e parapetto regolamentari, compreso approntamento e smontaggio: - per i primi 30 giorni consecutivi o frazione, compreso montaggio e smontaggio SpCat 1 - CANNA ESPULSIONE ANATOMIA PATOLOGICA PROCESSATORI | 8,000 | 2,000 | | 1,200 | 19,200 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 19,200 | 5,40 | 103,68 |
| 9 / 37 NP102 11/12/2019 | Fornitura e posa di kit per l'estrazione dei vapori specifico per la camera di processazione marca AHSI SPA cod. APA82310033 SpCat 1 - CANNA ESPULSIONE ANATOMIA PATOLOGICA PROCESSATORI | | | | | 2,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,000 | 200,00 | 400,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'097,08 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|----------------|----------------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 4'097,08 |
| 10 / 38 NP103 11/12/2019 | Fornitura e posa di kit per l'estrazione dei vapori specifico per la zona di stoccaggio reagenti marca AHSI SPA cod. APA78410024 SpCat 1 - CANNA ESPULSIONE ANATOMIA PATOLOGICA PROCESSATORI | | | | | 2,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,000 | 250,00 | 500,00 |
| | CANNA ESPULSIONE ANATOMIA PATOLOGICA CLORATORE E MONTA VETRINI (SpCat 2) | | | | | | | |
| 11 / 30 1C.01.080.00 10 10/05/2019 | Rimozione di controsoffitti, fino ad altezza di 4,00 m, compresi: i piani di lavoro o trabatelli, le opere provvisionali e di protezione; la cernita e l'accatastamento degli elementi riutilizzabili nell'area di cantiere o in area identificata per lo stoccaggio temporaneo; la movimentazione delle macerie nell'ambito del cantiere; il carico e trasporto agli impianti di stoccaggio, di recupero o a discariche autorizzate. Esclusi gli oneri di smaltimento. Nei tipi: a quadrotti 60x60 montati su struttura appesa al soffitto SpCat 2 - CANNA ESPULSIONE ANATOMIA PATOLOGICA CLORATORE E MONTA VETRINI | | 4,000 | 2,000 | | 8,000 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 8,000 | 1,75 | 14,00 |
| 12 / 31 P010 15/05/2019 | Riposizionamento di controsoffitti precedentemente rimossi, fino ad altezza di 4,00 m, compresi: i piani di lavoro o trabatelli, le opere provvisionali e di protezione; la cernita e l'accatastamento degli elementi riutilizzabili nell'area di cantiere o in area identificata per lo stoccaggio temporaneo; la movimentazione delle macerie nell'ambito del cantiere; il carico e trasporto agli impianti di stoccaggio, di recupero o a discariche autorizzate. Esclusi gli oneri di smaltimento. Nei tipi: a quadrotti 60x60 montati su struttura appesa al soffitto SpCat 2 - CANNA ESPULSIONE ANATOMIA PATOLOGICA CLORATORE E MONTA VETRINI vedi rimozione | | | | | 8,000 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 8,000 | 2,50 | 20,00 |
| 13 / 32 1C.12.300.00 10.b 11/12/2019 | Fornitura e posa di canna fumaria in acciaio inox AISI 316, a parete semplice, utilizzabili per generatori funzionanti con qualsiasi combustibile. Compresi sfridi, accessori e fascette per la posa, assistenze murarie e piani di lavoro. Esclusi solo i raccordi e pezzi speciali di seguito elencati ed i ponteggi esterni se non esistenti. - Ø interno 110-120 mm SpCat 2 - CANNA ESPULSIONE ANATOMIA PATOLOGICA CLORATORE E MONTA VETRINI tratto verticale tratto orizzontale | | | | 7,000 2,000 | 7,000 2,000 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 9,000 | 30,00 | 270,00 |
| 14 / 33 1C.12.300.00 20 11/12/2019 | Raccordi e pezzi speciali per camini in acciaio inox monotubo, per generatori di calore funzionanti con qualsiasi combustibile e del tipo autoportante, a tenuta stagna dei fumi garantita, valore riferito a diametri da 80 a 120 mm. Compresi accessori per la posa, assistenze | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 4'901,08 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|--------|-------|--------|--|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 4'901,08 |
| | murarie e piani di lavoro. Esclusi eventuali ponteggi esterni: SpCat 2 - CANNA ESPULSIONE ANATOMIA PATOLOGICA CLORATORE E MONTA VETRINI tee curve a 45° *(par.ug.=2+2) raccogli condensa cappello cinese staffe valgono 1/2 supporto di base | 4,000 | 15,000 | | | 1,000 4,000 1,000 1,000 7,500 1,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 15,500 | 60,00 | 930,00 |
| 15 / 34 P011 15/05/2019 | Ripristino di fori, brecce ed eventuali rimozioni effettuate durante i lavori. Per le pareti REI dovranno essere effettuati idonei ripristini simili a quelli esistenti o con schiumatura REI. SpCat 2 - CANNA ESPULSIONE ANATOMIA PATOLOGICA CLORATORE E MONTA VETRINI | | | | | 1,000 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,000 | 68,00 | 68,00 |
| 16 / 35 NC.10.350.0 010.a 10/12/2019 | Nolo ponteggio in struttura metallica tubolare. Compresi: il trasporto, il montaggio, lo smontaggio, la messa a terra, i parapetti, gli ancoraggi, le segnalazioni e tutte le misure ed accorgimenti atti a garantire la sicurezza degli operai e pubblica. Esclusi i piani di lavoro e i paraschegge:- per i primi 30 giorni consecutivi o frazione, compreso montaggio e smontaggio SpCat 2 - CANNA ESPULSIONE ANATOMIA PATOLOGICA CLORATORE E MONTA VETRINI | | 2,000 | | 15,000 | 30,000 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 30,000 | 8,38 | 251,40 |
| 17 / 36 NC.10.350.0 040.a 10/12/2019 | Nolo piani di lavoro o di sottoponte in tavole di abete da 50 mm di spessore o in pianali metallici, corredati di fermapiEDE e parapetto regolamentari, compreso approntamento e smontaggio: - per i primi 30 giorni consecutivi o frazione, compreso montaggio e smontaggio SpCat 2 - CANNA ESPULSIONE ANATOMIA PATOLOGICA CLORATORE E MONTA VETRINI | 8,000 | 2,000 | | 1,200 | 19,200 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 19,200 | 5,40 | 103,68 |
| 18 / 39 1C.01.030.00 40.d 10/05/2019 | Demolizione di strutture e murature in cemento armato, compreso il taglio dei ferri di armatura, totale o parziale, entro e fuori terra, a qualsiasi altezza, con relativi intonaci e rivestimenti, con l'impiego di attrezzature meccaniche adeguate alla dimensione della demolizione, compreso ogni intervento manuale, per tagli di murature, aperture vani porte e finestre, fori passanti, sottomurazioni e qualsiasi altro scopo. Compresa la movimentazione con qualsiasi mezzo manuale o meccanico nell'ambito del cantiere, il carico ed il trasporto alle discariche autorizzate. Compresi gli oneri di smaltimento. Per ogni intervento con volume: - da 0,0051 a 0,050 m³ (da 5,1 a 50 dm³) SpCat 2 - CANNA ESPULSIONE ANATOMIA PATOLOGICA CLORATORE E MONTA VETRINI PASSAGGIO MURO | 1,000 | 0,500 | 0,500 | 0,350 | 0,088 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 0,088 | | 6'254,16 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|--|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 0,088 | | 6'254,16 |
| | SOMMANO m³ | | | | | 0,088 | 1'500,00 | 132,00 |
| | CANNA ESPULSIONE CRT (SpCat 3) | | | | | | | |
| 19 / 2 1C.01.030.00 40.d 10/05/2019 | Demolizione di strutture e murature in cemento armato, compreso il taglio dei ferri di armatura, totale o parziale, entro e fuori terra, a qualsiasi altezza, con relativi intonaci e rivestimenti, con l'impiego di attrezzature meccaniche adeguate alla dimensione della demolizione, compreso ogni intervento manuale, per tagli di murature, aperture vani porte e finestre, fori passanti, sottomurazioni e qualsiasi altro scopo. Compresa la movimentazione con qualsiasi mezzo manuale o meccanico nell'ambito del cantiere, il carico ed il trasporto alle discariche autorizzate. Compresi gli oneri di smaltimento. Per ogni intervento con volume: - da 0,0051 a 0,050 m³ (da 5,1 a 50 dm³) SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT VANO ASCENSORE SOLETTA VANO ASCENSORE | 1,000 1,000 | 0,550 0,550 | 0,550 0,550 | 0,300 0,300 | 0,091 0,091 | | |
| | SOMMANO m³ | | | | | 0,182 | 1'500,00 | 273,00 |
| 20 / 5 RQPRZN353 5 09/12/2019 | FORNITURA E POSA DI ELEMENTO RETTILINEO H. 500 SCHIEDEL -3535- REI PANEL PER FORMAZIONE DI CONDOTTO SINGOLO SEZIONE INTERNA 35X35 CM REI 60 A SERVIZIO DEL VANO FILTRO FUMO AL PIANO INTERRATO COMPLETO DI RIVESTIMENTO REI PANEL E COMIGNOLO IN CLS NATURALE SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT | | | | | 30,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 30,000 | 60,00 | 1'800,00 |
| 21 / 6 RQPIQZ353 5 09/12/2019 | FORNITURA E POSA DI ALLACCIAMENTO A 90° SCHIEDEL -3535- REI PANEL PER FORMAZIONE DI CONDOTTO SINGOLO SEZIONE INTERNA 35X35 CM REI 60 A SERVIZIO DEL VANO FILTRO FUMO AL PIANO INTERRATO COMPLETO DI RIVESTIMENTO REI PANEL E COMIGNOLO IN CLS NATURALE SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT | | | | | 1,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,000 | 130,00 | 130,00 |
| 22 / 7 RQPVRN00 09/12/2019 | FORNITURA E POSA DI GRIGLIA DI AERAZIONE UNIVERSALE SCHIEDEL -3535-3535 REI PANEL PER FORMAZIONE DI CONDOTTO SINGOLO SEZIONE INTERNA 35X35 CM REI 60 A SERVIZIO DEL VANO FILTRO FUMO AL PIANO INTERRATO COMPLETO DI RIVESTIMENTO REI PANEL E COMIGNOLO IN CLS NATURALE SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT | | | | | 1,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,000 | 100,00 | 100,00 |
| 23 / 8 RQPICN00 09/12/2019 | FORNITURA E POSA DI CANOTTO PER PROLUNGA GRIGLIA SCHIEDEL -3535- REI PANEL PER FORMAZIONE DI CONDOTTO SINGOLO SEZIONE INTERNA 35X35 CM REI 60 A SERVIZIO DEL VANO | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 8'689,16 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 8'689,16 |
| | FILTRO FUMO AL PIANO INTERRATO COMPLETO DI RIVESTIMENTO REI PANEL E COMIGNOLO IN CLS NATURALE SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT | | | | | 1,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,000 | 100,00 | 100,00 |
| 24 / 9 100480 09/12/2019 | FORNITURA E POSA DI SIGILLANTE REGRATTARIO SCHIEDEL CONFEZIONE 7 KG PER FORMAZIONE DI CONDOTTO SINGOLO SEZIONE INTERNA 35X35 CM REI 60 A SERVIZIO DEL VANO FILTRO FUMO AL PIANO INTERRATO COMPLETO DI RIVESTIMENTO REI PANEL E COMIGNOLO IN CLS NATURALE SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT | | | | | 3,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,000 | 35,00 | 105,00 |
| 25 / 10 N 101 09/12/2019 | FORNITURA E POSA DISTAFFE A MURO AD ANGOLO PER VERTICALITA' PER CANNA TIPO SCHIEDEL -3535- REI PANEL PER FORMAZIONE DI CONDOTTO SINGOLO SEZIONE INTERNA 35X35 CM REI 60 A SERVIZIO DEL VANO FILTRO FUMO AL PIANO INTERRATO COMPLETO DI RIVESTIMENTO REI PANEL E COMIGNOLO IN CLS NATURALE SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT | | | | | 8,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 8,000 | 25,00 | 200,00 |
| 26 / 11 RQPVKN01 09/12/2019 | FORNITURA E POSA DI PROFILO SISTEMAZIONE REI MONTANTE PER CANNA SCHIEDEL -3535- REI PANEL PER FORMAZIONE DI CONDOTTO SINGOLO SEZIONE INTERNA 35X35 CM REI 60 A SERVIZIO DEL VANO FILTRO FUMO AL PIANO INTERRATO COMPLETO DI RIVESTIMENTO REI PANEL E COMIGNOLO IN CLS NATURALE SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT | | | | | 20,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 20,000 | 20,00 | 400,00 |
| 27 / 12 RQPVKN02 09/12/2019 | FORNITURA E POSA DI PROFILO SISTEMAZIONE REI GUIDA PER CANNA SCHIEDEL -3535- REI PANEL PER FORMAZIONE DI CONDOTTO SINGOLO SEZIONE INTERNA 35X35 CM REI 60 A SERVIZIO DEL VANO FILTRO FUMO AL PIANO INTERRATO COMPLETO DI RIVESTIMENTO REI PANEL E COMIGNOLO IN CLS NATURALE SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT | | | | | 10,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,000 | 15,00 | 150,00 |
| 28 / 13 RQPVKN03 09/12/2019 | FORNITURA E POSA DI ELEMENTO PROFILO SISTEMAZIONE REI PARASPIGOLO PER CANNA SCHIEDEL -3535- REI PANEL PER FORMAZIONE DI CONDOTTO SINGOLO SEZIONE INTERNA 35X35 CM REI 60 A SERVIZIO DEL VANO FILTRO FUMO AL PIANO INTERRATO COMPLETO DI | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 9'644,16 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 9'644,16 |
| 29 / 14 RQPEPN00 09/12/2019 | RIVESTIMENTO REI PANEL E COMIGNOLO IN CLS NATURALE SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT | | | | | 10,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 10,000 | 10,00 | 100,00 |
| 30 / 15 RQPKCN00 09/12/2019 | FORNITURA E POSA DI LASTRA REI PANEL 120 PER CANNA SCHIEDEL -3535- PER FORMAZIONE DI CONDOTTO SINGOLO SEZIONE INTERNA 35X35 CM REI 60 A SERVIZIO DEL VANO FILTRO FUMO AL PIANO INTERRATO COMPLETO DI RIVESTIMENTO REI PANEL E COMIGNOLO IN CLS NATURALE SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT | | | | | 7,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 7,000 | 85,00 | 595,00 |
| 31 / 16 RQPKBN00 09/12/2019 | SIGILLANTE REI ACRILICO 310 ML PER REI PANEL SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT | | | | | 1,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,000 | 15,00 | 15,00 |
| 32 / 17 RQPKAN00 09/12/2019 | NASTRO REI PANEL 25 M SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT | | | | | 1,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,000 | 3,00 | 3,00 |
| 33 / 18 RCQAN0C8 09/12/2019 | RASANTE REI PANEL 20 KG SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT | | | | | 2,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,000 | 45,00 | 90,00 |
| 34 / 19 RQPVVN35 10/12/2019 | FORNITURA E POSA DI COMIGNOLO 680X680 PER CANNA SCHIEDEL -3535- REI PANEL PER FORMAZIONE DI CONDOTTO SINGOLO SEZIONE INTERNA 35X35 CM REI 60 A SERVIZIO DEL VANO FILTRO FUMO AL PIANO INTERRATO COMPLETO DI RIVESTIMENTO REI PANEL E COMIGNOLO IN CLS NATURALE SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT | | | | | 1,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,000 | 80,00 | 80,00 |
| 35 / 20 N 102 09/12/2019 | FORNITURA E POSA DI CANOTTO DI ATTRAVERSAMENTO SOLETTA SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT PASSAGGIO VANO ASCENSORE PASSAGGIO SOLETTA | | | | | 1,000 1,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,000 | 75,00 | 150,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 10'677,16 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|--|------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 10'677,16 |
| | SERVIZIO DEL VANO FILTRO FUMO AL PIANO INTERRATO COMPLETO DI RIVESTIMENTO REI PANEL E COMIGNOLO IN CLS NATURALE SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT | | | | | 2,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,000 | 75,00 | 150,00 |
| 36 / 21 1C.13.500.00 20.d 10/12/2019 | Bocchettoni di collegamento verticale fra l'impermeabilizzazione e i tubi di scarico delle acque piovane; in opera, compresa assistenza muraria: - in lastra di piombo 20/10 SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT CONVERSA | | | | | 25,000 | | |
| | SOMMANO kg | | | | | 25,000 | 5,61 | 140,25 |
| 37 / 22 NC.10.350.0 010.a 10/12/2019 | Nolo ponteggio in struttura metallica tubolare. Compresi: il trasporto, il montaggio, lo smontaggio, la messa a terra, i parapetti, gli ancoraggi, le segnalazioni e tutte le misure ed accorgimenti atti a garantire la sicurezza degli operai e pubblica. Esclusi i piani di lavoro e i paraschegge:- per i primi 30 giorni consecutivi o frazione, compreso montaggio e smontaggio SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT per accesso al tetto sul terrazzo *(lung.=4+4) vano ascensore vano solaio | | 8,000 2,000 4,000 | | 5,000 12,000 5,500 | 40,000 24,000 22,000 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 86,000 | 8,38 | 720,68 |
| 38 / 23 NC.10.350.0 040.a 10/12/2019 | Nolo piani di lavoro o di sottoponte in tavole di abete da 50 mm di spessore o in pianali metallici, corredati di fermapiede e parapetto regolamentari, compreso approntamento e smontaggio: - per i primi 30 giorni consecutivi o frazione, compreso montaggio e smontaggio SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT sul terrazzo vano ascensore solaio | | 2,000 6,000 2,000 | 8,000 2,000 4,000 | 1,200 1,200 1,200 | 19,200 14,400 9,600 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 43,200 | 5,40 | 233,28 |
| 39 / 24 MA.00.060.0 000 10/12/2019 | Operaio impiantista 5° S livello SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT assistenza ditta Brognoli per fermo ascensore e messa in sicurezza | 1,500 | | | 8,000 | 12,000 | | |
| | SOMMANO ora | | | | | 12,000 | 31,05 | 372,60 |
| 40 / 40 P0100 15/05/2019 | Arrotondamento SpCat 3 - CANNA ESPULSIONE CRT | | | | | 111,000 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 111,000 | 0,01 | 1,11 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | | | 12'295,08 |
| | T O T A L E euro | | | | | | | 12'295,08 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 12'295,08 |

